■>a/mcvra, oMctnicifia/da %itâMcia V^cd^neá^ia de ^')W)^de
^íéade de Ódaa V^g^udo _ ^

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

I.

INDICAÇÃO N.° kq2053

Atendendo a reivindicação dos munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar
providências quanto à retirada do entulho e lixo que foi despejado

irregularmente na calçada e reparo do buraco no meio da via, da Rua Ana Da

Cruz Mourão, respectivamente próximo aos números 320 e 367, no bain*o

Jardim Anhanguera.

Vale ressaltar, que o entulho está deixando um aspecto

ruim e obstruindo a passagem pela calçada, além de permite o aparecimento

de animais peçonhentos, o que está gerando transtorno e desconfoito ao

moradores do local.

problema.

Segue anexo, foto do local para elucidar melhor o

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 19 de março de 2019.

ROMU
VEREADOR

praça vereador vital MUN.Z, 01 - CEP. 11701-050 - TELEEAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEI^O^ PRAIA GRANDE - SPPRAÇA VEREAD^^^ 3praiagrande.sp.g0v.br - E-MAIL: camara@camarapra,agrande.sp.gov.br

Im Q/^A/TiÃcí^ia/cia ̂ á/amycci' ̂̂ Qained^àz cie ̂ ^^(cUa
^á^ade cie (^ae ̂^iiaie

V- PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE: www.camarapraiagrancle.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br